
 

 

 

Друштво за управување со отворени и затворени инвестициски фондови ВФП ФОНД МЕНАЏМЕНТ АД Скопје 
ул. Бул. Кочо Рацин бр. 32 кат 3 и 4, 1000 Скопје, Македонија; 
Тел. (факс) 02 32 800 82;  www.wvpfondovi.mk;  contact@wvpfondovi.mk; 
ЕМБС: 6983120;   

 

До 

Македонска берза АД Скопје 

Скопје, 30.04.2025 година 

Предмет: Известување 

Согласно усвоените ревидирани финансиски извештаи за 2024 година и одредбите од член 166-б 

став 1 алинеја 1 од Законот за хартии од вредност, Друштвото за управување со отворени и 

затворени инвестициски фондови ВФП Фонд Менаџмент АД Скопје ги доставува следните 

податоци:  

- Вкупни приходи 233.060.657,00 мкд 

- Добивка пред оданочување 86.139.595,00 мкд 

- Добивка за финансиската година 77.187.266,00 мкд 

- Нето готовински тек (8,288,724,00) мкд 

• Нето приливи од оперативни активности 80.236.871,00 мкд 

• Нето одливи за инвестициони активности (55.249.087,00) мкд 

• Нето одливи од финансиски активности (33.276.508,00) мкд 

- Добивка по акција 147,02 мкд 

- Дивиденда по акција 64,76 мкд 

- Промени во сопственичка структура над 10% / 

- Статусни измени на Друштвото / 

- Промени во органи на управување и раководење / 

- Нова емисија на хартии од вредност / 

- Други промени во работењето кои значајно влијаат врз цената на 
хартиите од вредност / 

 

 

 

 

 

Главен извршен директор 

Петар Андреевски 

 

 

 

Извршен директор 

Андријана Поповска 

 

 

Арх.бр.0306-207 од 30.04.2025 г. 
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